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
trique, double vitrage partout. 2 parkings - Immeuble 
en copropriété de 282 lots, charges de copropriété par 
trimestre 2021 : 377,10. € - location en cours jusqu'au 
02.07.2023. loyer mensuel hors charges : 530. € - 
charges 64. €/mois - taxes foncières : 1055 euros. DPE 
ANCIENNE VERSION. Copropriété de 282 lots, 377 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 123 500 € 
117 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 87006/927. OUEST - Appt traversant de 79,45m2 
au rez-de-chaussée : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée + cellier attenant, séj av loggia + vue sur espaces 
verts - salon ou 3° ch en prolongement - 2 ch av placds 
- salle d'eau refaite, WC, dressing - dble vitrage partout, 
visiophone. Parking. Immeuble en copropriété de 72 
lots principaux, charges 2021 par trimestre : 579. €- 
Copropriété de 72 lots, 2316 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 173 225 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 225 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 87006/904. SAINTE-CLAIRE - Appartement 
au 4ème étage avec ascenseur composé d'une 
entrée avec dégagement dressing et WC, déga-
gement menant aux pièces à vivre, salon, salle à 
manger, cuisine, cellier, dégagement nuit avec 3 
chambres et une salle de bains. Balcons. Cave 
en sous-sol. 2 garages en rez-de-chaussée. 
Chauffage collectif au gaz. 965  € de charges 
de copropriété /trimestre. Immeuble soumis aux 
statuts de la copropriété. Copropriété de 16 lots, 
3860 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 178 400 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. 87006/924. HYPER CENTRE - Proche com-
merces, appartement traversant de 92,79m2 au 
1er étage : entrée/couloir, séjour 36m2 sur balcon 
côté rue, cuisine aménagée et équipée sur loggia 
à l'arrière, 2 chambres, salle d'eau, WC, range-
ments - double vitrage/volets roulants électrique/
ascenseur. Cave, garage fermé - Immeuble en 
copropriété de 54 lots principaux, charges par tri-
mestre 843,38. € - DPE ANCIENNE VERSION. 
Copropriété de 54 lots, 3373 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISONS
AIXE SUR VIENNE� 176 000 € 

168 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 87006/932. Très proche centre-ville/com-
modités, jolie maison indépendante de 113m2 
habitable, sur 2 niveaux : - Rez-de-chaussée : 
garage 21m2, chaufferie, cellier et une partie amé-
nagée avec cuisine d'été, WC, 2 chambres (16 et 
11,70m2), - 1er étage : hall d'entrée, séjour, salon, 
1 chambre, salle d'eau, WC, cuisine (13m2) amé-
nagée et équipée reliée à une petite véranda + 
escalier extérieur. Double vitrage pour le 1er, chau-
dière gaz 2012, isolation récente, tout à l'égout - 
Cour fermée devant et Joli terrain de 741m2 avec 
potager et arbres fruitiers. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AMBAZAC� 179 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/896. Proche du bourg, Pavillon bonne 
construction d'env 131m2 hab, élevé sur ssol com-
plet compr sde, 2 pièces, buanderie-chaufferie, cel-
lier, garage, au rdc cuisine, séjour, 2 ch, WC, sdb, 
et à l'étage 2 ch. Abri de jardin. Le tout sur jardin 
1343m2. CLASSE ENERGIE : F
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 230 500 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/895. Ens immo (gde maison d'hab ou 
2 maisons), env 210m2 hab, rdc: pce de vie, 2 wc, 
cuis, séj/sàm, chauff/cellier. 1er ét: mezz, 4 ch, 2 
sdb. 2ème ét: ch, pce. Piscine. Sur terrain en partie 
constructible 8242m2. 2 parcelles boisées non atte-
nantes. CLASSE ENERGIE : D
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

COUZEIX� 262 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/910. A proximité du centre et des 
commerces, Pavillon de plain-pied d'env 108m2 
habitables comprenant une entrée, une cuisine 
aménagée et équipée, un séjour, deux chambres, un 
bureau, deux salles d'eau. Garage. Pergola. Piscine 
couverte. Jardin autour. CLASSE ENERGIE : D
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 115 820 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 820 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 14761/301. Une maison d'hab élevée sur sous 
sol compr: En rdc: entrée, cuis d'une superficie d'env, 
salon / sàm, 2 ch, une sde, wc. En sous sol (de plain 
pied à l'arr du bien): un gge, un espace buand et une 
ch. Un jardin entièrement clos. CLASSE ENERGIE : F
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LIMOGES� 221 870 € 
212 000 € + honoraires de négociation : 9 870 € 

soit 4,66 % charge acquéreur

Réf. 87006/908. Entre Beaublanc et Corgnac, maison 
en pierres indépendante, à rénover, de 130m2, com-
prenant : - rdc : hall d'entrée, gge, cuisine d'été, 
anciens sanitaires, buanderie, - 1er étage : palier, séj/
sal de 23m2 avec cheminée donnant sur balcon, 2 
ch (13 et 14m2), cuisine, sdb, WC, - 2e étage : palier, 
ch mansardée de 20m2 av petite pièce attenante, ch 
av cabinet de toilettes + WC. Grenier. Terrain autour 
de 850m2. Chaudière au fioul. Tout à l'égout - DPE 
ANCIENNE VERSION. CLASSE ENERGIE : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

Situé entre Limoges et 
Angoulême, à proximité de 
St Junien et à 6 minutes du 
centre de Rochechouart et 
des commerces.
Grand terrain de 5 hectares 
dont 2 139m2 constructibles. 
Terrain sur lequel est édifi é 

une grange de 110 m2 dont 
la toiture a été entièrement 
refaite en 2017 avec comp-
teur électrique et eau. 
Entièrement clôturé avec 
2 points d’eau (dont un avec 
construction d’agrément et 
poissons).

1re offre possible : 48 000 €
soit 44 036  € + Honoraires de négociation : 

3 964 € Soit 9 % à la charge de l’acquéreur

TERRAIN À BÂTIR À VENDRE À ROCHECOUART (87)

36H IMMO - CONTACT : Marianne SAINTONGE   
Tél. 06 86 42 70 76               marianne.saintonge@36h-immo.com

Consultez l'annuaire 
pour trouver un notaire

http://www.36h-immo.com
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LIMOGES� 230 150 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 150 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 87006/920. LANDOUGE - Maison d'habita-
tion comprenant : - Rez-de-chaussée : entrée, une 
chambre avec salle d'eau privative et WC, garage au 
sens du stockage, gge pour voiture et pièce d'appoint. 
- 1er étage : palier, séjour, cuisine, 2 ch, salle de bains, 
WC. - 2e étage : palier, 2 chambres mansardées, WC, 
salle d'eau. Jardin clos et arboré de 718 m2, terrasse. 
Chauffage au gaz. CLASSE ENERGIE : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 250 850 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 850 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 87006/928. LA BREGERE - Une maison d'habi-
tation indépendante de 1975 de 116m2 sur 2 niveaux 
: - rez-de-chaussée : entrée, cave, chambre 13m2, 
garage 32m2, chaufferie/buanderie 15m2, cuisine 
13m2. - 1er étage : salon/sàm 32m2 av balcon, cuis, 3 
ch 11,78 ; 11,67 et 14,65m2 chacune, salle d'eau, wc. 
Terrain de 273 m2. Travaux récents réalisés : double 
vitrage, chaudière gaz, 2 cuis neuves, plomberie, 
chauffage, salle d'eau, décoration, isolation, sol, élec-
tricité. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
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

Réf. 2103. Pavillon construit en 2008 comprenant : 
entrée, salon-séjour, cuisine, véranda, cellier, wc, 4 
chambres, salle de bains. Terrasse carrelée avec 
store électrique. Terrain d'environ 4000m2 attenant, 
entièrement clôturé et arboré. CLASSE ENERGIE : C
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GUERET� 200 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5,53 % charge acquéreur

Réf. 10986/514. Maison ''de Caractère'' + bureaux 
ou possibilité studio indépendant. Salle à manger/
cuisine, trois bureaux. -Au 1er étage : trois chambres, 
salle de bains, autre bureau. -Au 2ème étage : une 
pièce '' salle de jeux '', deux chambres, une salle 
d'eau. Jardin clos et arboré CLASSE ENERGIE : D
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

GUERET� 211 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10986/550. Maison d'habitation proche com-
merces et école composée de 6 pièces principales, 
4 ch, sur un terrain de 2005m2. surface habitable 
138m2, jardin sans vis à vis. CLASSE ENERGIE : E
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

LADAPEYRE� 16 000 € 
15 000 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 1417. Maison de campagne à rénover, 
construite en pierres, couverte en ardoises, élevée 
sur terre-plein d'un RC de 2 pces et 1er à aména-
ger. Anc bergerie attenante (aménageable). Pas de 
chauffage. Petit terrain attenant. Jardin séparé. Surf. 
cad 452 m2. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

LADAPEYRE� 49 500 € 
46 500 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6,45 % charge acquéreur

Réf. 10986/541. Maison de bourg en pierres com-
prenant : RDC pièce à vivre, cuisine, petite pièce. 
1er étage trois chambres, salle de bains avec WC, 
Grenier. Cour remise, jardinet + une parcelle de 
terrain à bâtir + garage indépendant excentré du 
bourg, CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

TROIS FONDS� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2014. Idéal locatif : Maison avec terrain à bâtir 
comprenant : - Une maison d'habitation à rénover, 
élevée sur cave et écuries comprenant au rez-de-
chaussée surélevé : trois pièces, une salle d'eau 
et un wc. Grenier au-dessus. Hangar sur l'arrière, 
cour sur le devant. - En face, un terrain à bâtir de 
997 m2. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

DIVERS
GUERET� 72 150 € 
68 100 € + honoraires de négociation : 4 050 € soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 10986/551. Immeuble de rapport en pierres, 
composé d'un local commercial et d'un studio au 
rez-de-chaussée. Au premier étage deux appar-
tements de type 2, dont un dispose d'un accès 
indépendant. Cour fermée intérieure. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

Nord

MAISONS
AZERABLES� 75 340 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 5 340 € 
 soit 7,63 % charge acquéreur

Réf. 1070. Maison mitoyenne d'un côté sur terrain 
de 1732 m2 compr: RDC : cuisine/sàm, 2 chbres, 
SE, WC/1er étage : palier,2 pièces/Petite dépen-
dance (chaudière fioul) - Garage /Grange atte-
nante à la maison et attenante à vieille maison à 
rénover /Terrain indépendant de 500 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

BOUSSAC� 67 000 € 
63 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

 soit 6,35 % charge acquéreur

Réf. VD/114. A 300 m du centre, ts commerces, 
pôle santé, collègue, pte maison en pierre non 
mitoyenne sur 3 nivx d'une surf de 64 m2 hab sans 
travaux, TAE, avec beaucoup de cachet, la ter-
rasse et le jardin donnent au dessus de la rivière 
en pleine nature. CLASSE ENERGIE : E
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

BOUSSAC� 96 480 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 

 soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 23010-110747. Maison plein centre ville :104 
m2 hab. 4 chambres dont 1 au RDC... petit jardin/
cour derrière arboré, terrasse. Dépendances : ate-
lier, débarras, cellier. Habitable. Situation idéale, à 
2 pas des commerces. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C
Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

CHATELUS MALVALEIX� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2013. Maison individuelle occupée avec réserve 
du droit d'usufruit et d'habitation, de plain pied 
comprenant : cuisine, salon-salle à manger, trois 
chambres, salle d'eau et wc. Une véranda ouvrant 
sur une annexe aménagée en studio avec une 
chambre, salle de bains-wc et dressing. Garages. 
Terrain arboré autour. Vente au prix net vendeur de 
150.000,00  € avec bail au profit de l'actuel proprié-
taire moyennant un loyer de 600,00  €/mois. Ce bien 
sera libre de toute occupation d'ici environ 5 ans.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

EVAUX LES BAINS� 109 180 € 
103 000 € + honoraires de négociation : 6 180 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Maison de bourg comprenant : en rdc cuisine d'été, 
deux pièces, WC, cellier, garage ; à l'étage, cuisine, 
salle à manger-salon, 2 chambres, bureau, sdb, 
WC ; terrain avec remise 633 m2. Classe énergie 
G, classe d'émissions de gaz à effet de serre est 
également en classe G
Me A. BOURVELLEC
05 55 65 54 25
alain.bourvellec@notaires.fr

EVAUX LES BAINS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2117. Maison sur sous-sol, comprenant salon, 
salle à manger avec cheminée, cuisine, wc, salle 
d'eau, 2 chambres. Au 2ème étage : 2 chambres, 
un bureau, wc, une autre pièce. Grenier au-dessus. 
Sous-sol : deux grands garages, une grande pièce 
avec évier et accès direct sur l'extérieur. Terrain 
arboré entièrement clos. CLASSE ENERGIE : F
Me D. SALLET  -05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

LA CELLE DUNOISE� 148 100 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 5,79 % charge acquéreur

Réf. 395. Pavillon avec jolie vue sur 1508 m2 de 
jardin clos et arboré compr :vaste séjour, cuisine, 
2 ch, bureau, SB, WC, terrasse/Etage : 2 ch, SB, 
WC, 1 pièce, grenier/Sous-sol : pièce avec SE/
chaufferie/buanderie/WC/cellier/grand garage/
cave sous terrasse. CLASSE ENERGIE : E
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LE BOURG D'HEM� 167 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

Réf. VD/6. Secteur des 3 lacs, belle maison entiè-
rement restaurée d'env 180 m2 hab sur 3 niveaux, 
poss de vivre au rdc, dans hameau au calme sur 
magnifique terrain arboré de 5940 m2, piscine 7 X 
3, pte mare, puits, pkg, abri de jardin en bois, ate-
lier. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr
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LINARD�
126 000 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5 % charge acquéreur

Réf. VD/95. Sur l'axe BONNAT- AIGURANDE en 
limite de 2 communes, très belle maison bien réno-
vée d'env 128 m2 hab de suite sans travaux avec 
belles dépendances sur terrain de 8406 m2 avec 
puits, arbres fruitiers. Vous n'avez plus qu'à poser 
vos valises CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61  
ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr
NAILLAT�

96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 1081. Ancien corps de ferme composé de : 
Maison d'habitation sur terrain de 8636 m2 avec cui-
sine/sàm, SE, WC, 2 chbres en enfilade à l'étage, 
grenier/Petite maison sans confort, mitoyenne à la 
maison d'habitation/2 granges attenantes,hangar, 
remise Terrain/jardin/puits. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

SOUMANS�
37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2104. Maison construite en pierres et cou-
verte en tuiles mécaniques, comprenant une pièce 
principale, salle d'eau avec wc. Grange attenante 
et terrain derrière. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST GERMAIN BEAUPRE� 35 060 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 3 060 € 

 soit 9,56 % charge acquéreur

Réf. 1003. Pavillon à rénover sur terrain de 980 m2 
compr :Au sous-sol : 2 garages, 1er étage :cuisine/
séjour, 2 chbres, SE, WC, 2ème étage : 2 chbres 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS� 48 840 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € 

 soit 8,53 % charge acquéreur

Réf. 922. Maison mitoyenne d'un côté sur ter-
rain attenant de 470 m2 compr: cuisine, séjour, 3 
chbres, SE/WC (sanibroyeur), SB (sanibroyeur), 
cellier/2 greniers/Terrain sur l'arrière et abris 
ouvert indépendant/Terrain non attenant de 91 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
VERNEIGES� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1924. Un parc d'élevage, d'une superficie de 4 
ha 80 a 40 ca. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Sud

MAISONS
MARSAC� 127 380 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 380 € soit 6,15 % charge acquéreur

Réf. 1053. Pavillon avec jolie vue sur terrain de 
8106 m2 compr : Au sous-sol : entrée, garage, 
chaufferie/RDC surélevé : couloir, séjour, cuisine, 2 
chbres, SE, WC/Grenier/Garage en appentis cou-
vert par un terrasse. CLASSE ENERGIE : G
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

PEYRAT LA NONIERE
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1916. Maison en pierre sous crépi, couverte 
en tuiles mécaniques et ardoises, comprenant : au 
rez-de-chaussée : entrée, une chambre, séjour-
salon, cuisine, salle d'eau avec wc, cuisine d'été. 
Au 1er étage : 3 chambres dont une avec dres-
sing, salle d'eau, wc. Grenier sur partie. Grange. 
Terrain avec 2 petites dépendances. Cave voutée. 
CLASSE ENERGIE : D
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BRIVE NUMISMATIQUE
ACHAT - VENTE MONNAIES OR ET ARGENT ∙ LINGOT ∙ COLLECTION ∙ BIJOUX OR ∙ BILLETS

6 avenue Jean Jaurès 
19100 BRIVE

Tél. 06 82 23 93 54

Ouvert 
les jeudis/ vendredis/samedis 

de 10 h à 12 h 
et de 14 h à 18 h 30

POSSIBILITÉ DE RENDEZ-VOUS

L’expert du rachat d’or et de bijoux

Agence permanente Tous les JEUDISet VENDREDIS10h-12h30et 13h30-18h30 

Compagnie Régionale de l’Or

Profi tez de cours très attractifs, valorisez au mieux vos : bijoux or, argent, platine inutiles (tous carats 
et pays, même anciens, cassés ou plaqués), pièces or et argent ou de collection, débris, or dentaire, 
montres de luxe, montres et couverts en métaux précieux, lingots, diamants, etc. et prémunissez-vous 
du cambriolage !

Avec ou sans RDV - Expertise immédiate sur place - Règlement comptant - Prime Fidélité

1 avenue Manouvrier à GUÉRET
(centre ville au rd point «de l’horloge», proche station AVIA)

Tél. 06 61 57 68 20
www.compagnie-regionale-de-lor.fr

✔ Expertise 100 % gratuite
✔ Meilleure valorisation régionale garantie 
✔ Paiement immédiat sans plafond
✔ Tous objets en métaux précieux

No1
en Creuse
depuis 2013

de 2000
clients

INVESTISSEURS

BIENVENUS !

Retrouvez-nous sur

https://www.brivenumismatique.fr/?gclid=EAIaIQobChMI14S03p_d8gIVchoGAB1I5gx3EAAYASAAEgK_t_D_BwE
http://www.compagnie-regionale-de-lor.fr
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PIONNAT�
23 320 € 

22 000 € + honoraires de négociation : 1 320 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2118. Maison située dans un hameau, au 
calme, comprenant une maison d'habitation entiè-
rement à rénover avec cuisine, deux pièces, wc, 
débarras. A l'étage : 4 pièces et salle d'eau. Grenier 
aménageable. Une grange en partie détruite. Cour 
et remise. Terrain attenant. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

SARDENT�
211 000 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10986/510. Maison de ''caractère'' située 
dans le bourg de SARDENT, élevée sur deux 
niveaux, composée de 8 pièces principales 
(6 chambres). Vaste salon/séjour, chauffage 
fuel (chaudière bon état). Parc arboré derrière 
et garage indépendant à usage de remise. 
CLASSE ENERGIE : E

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

CHENERAILLES�
17 580 € 

16 380 € + honoraires de négociation : 1 200 € 
 soit 7,33 % charge acquéreur

Réf. 1414. Un terrain à bâtir avec petit chalet et 
puits, le tout d'une surface cadastrale de 1365m2. 
Certificat d'urbanisme positif en date du 18 sep-
tembre 2019 pour la construction d'une maison 
d'habitation.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

CORRÈZE
PAYS 

D'USSEL

PAYS 
DE TULLE

PAYS 
         DE 
              BRIVE

Pays de Brive

MAISONS
DAMPNIAT� 33 790 € 
31 000 € + honoraires de négociation : 2 790 € soit 9 % charge acquéreur

Réf. 19037-203. A vendre, un bungalow sur la 
commune de DAMPNIAT, au calme sur une par-
celle arborée. Ensemble bien entretenu. www.
manieresmezon-gazeau.notaires.fr/
SCP MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

ST BONNET LA RIVIERE� 340 500 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 15 500 € 

soit 4,77 % charge acquéreur

Réf. 19037-183. A Vendre une maison début XXe, 
Belle Epoque, en position dominante avec une vue 
dégagée dans un grand parc arboré de plus de 
5000 m2. CLASSE ENERGIE : F www.manieres-
mezon-gazeau.notaires.fr/
SCP MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

Pays de Tulle

MAISONS
BEYSSAC�68 310 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 19075002-VI. VENTE INTERACTIVE. Proche 
de POMPADOUR, à 2 minutes des commerces et de 
l'hippodrome, et à 20 minutes de l'A20. - Petite maison 
pleine de charme sans aucun travaux à prévoir édifiée 
sur un terrain clos avec une dépendance servant de 
hangar à bois et un puits. La maison est construite sur 
une demi-cave servant de chaufferie et comprend : - 
Au rez-de-chaussée : une belle pièce principale avec 
cantou et poêle à bois donnant sur une cuisine ouverte, 
une salle d'eau et un toilette séparé ; - A l'étage : un 
petit palier desservant deux chambres mansardées 
avec vélux. Coup de coeur assuré ! - Prendre contact 
avec l'office pour convenir d'un rendez-vous. 1ère offre 
possible: 68310 €. CLASSE ENERGIE : E
Me D. TRYBUCKI - 05 87 09 06 53
deborah.trybucki@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS

USSEL�
120 000 € 

114 500 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. UM 1097. Maison bâtie en pierre et couverte 
en ardoise : rdc un garage, atelier, cave et buan-
derie ; au rdc surélevé, une cuisine, une salle à 
manger, une SDB, un WC et trois chbres, au 1er 
étage, deux pièces de 15 m2 et un grenier de 38 m2.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
sebastien.ranvier19069@notaires.fr

USSEL�
193 325 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 8 325 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. UM 1089. Belle villa de caractère en pierre 
avec au rdc, un hall d'entrée, un living, une salle à 
manger, une cuisine, un wc ; au 1er étage 4 chbres 
dont une avec SDB et 3 avec un point d'eau, un wc 
; au 2ème étage 3 chbres, une SDB, un dressing 
CLASSE ENERGIE : C

SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
sebastien.ranvier19069@notaires.fr

16 CHARENTE

MAISONS

BRIGUEUIL� 107 140 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 140 €  

soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. 14757/1. CENTRE BOURG - Du charme, 
du charme et encore du charme pour cette 
maison en pierre située en plein centre de 
Brigueuil. Du parquet massif à sa vue sur la 
campagne, cette maison a tout pour plaire. 
Elle est composée de 4 chambres spacieuses, 
d'une salle de bains, d'une salle d'eau avec 
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